
  FA 

 

POZVÁNKA 
 

 
Vážená paní, vážený pane, 

 
 

občanské sdružení Future Age si Vás dovoluje pozvat na 
 

odbornou konferenci „Čistý automobilismus – řešení pro udržitelnou městskou dopravu“. 
 

Konference bude věnována rozvoji čistého automobilismu a možnostem jeho zavádění ve městech a regionech České republiky. Zahraniční 
přednášející budou prezentovat zkušenosti z již fungujících projektů v okolních státech. Součástí budou i informace o možnostech podpory 

zavádění čistého automobilismu ze strany vlády a EU. Hlavní prostor bude věnován hostům z českých měst, kde se již první kroky v zavádění 
bezemisní dopravy uskutečnily. Souběžně s konferencí proběhne na přilehlém Mariánském náměstí výstavní část, kde budou k vidění 

elektromobily i vozy na CNG. 
 

Konference proběhne ve čtvrtek 17. března 2011 v prostorách Magistrátu hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1. 
Zahájení v 9:00, předpokládaný konec v 17:00. 

 
Záštitu nad konferencí převzali primátor hlavního města Prahy pan Bohuslav Svoboda a poslanec Evropského parlamentu pan Oldřich Vlasák. 

Generálním partnerem konference je společnost E.ON. 
 

Pro účastníky je zajištěno tlumočení prezentací zahraničních hostů do češtiny i občerstvení během dne. Účast na konferenci je bezplatná. 
Prosíme Vás o potvrzení Vaší účasti sl. Petře Vosykové, email: vosykova@age-com.cz, tel: 224 946 415, mob: 602 732 653. 

 

 
Těšíme se na společné setkáni. 

 
 
 

Miroslav Brada 
výkonný ředitel Future Age, o.s. 


